
 

  

Kulttuuria ja kohtaamisia: Hyvinvointia ikäihmisille -hankkeen minikiertue toi iloa 

viidelle paikkakunnalle 

Hyvinvointia ikäihmisille Pohjois-Savoon -hanke jalkautui 6.-

10.10.2025 minikiertueelle viidelle paikkakunnalle vanhustenviikon 

innoittamana. Maanantaina aloitimme Leppävirralta, kun 

parkkeerasimme ensin valtuustosalin kabinettiin runorobottimme kanssa 

ja jatkoimme Leppälintu ry:n Veikkolaan pitämään runopajaa. 

Runopajassa kokeilimme erilaisia keinoja herätellä luovuutta ja syntyipä 

paikallaolijoilta yhteinen runokin! Tiistaina KYS:n pääsairaalan aulassa 

Hyvinvointitorilla meillä oli mukanamme taas runorobotti, joka kirjoitti 

haluaville haikuja tai teköälyllä vapaamuotoisempia runoja annetuista 

aiheista: Kohdallemme pysähtyneille lähti mukaan niin hääpäiväviemisiä 

puolisolle, kuin muistutuksia pysähtyä pohtimaan luonnon ihmeitä! 

Keskiviikkona suuntasimme Sonkajärven upeaan kirjastoon, missä 

monologinäytelmä Nätti-Jussin tarinoista kokosi paikallisia yhteisen 

kulttuurielämyksen äärelle. Saimme esityksen jälkeen keskustella ja 

kuulla kuntalaisten toiveista ikääntyneiden kulttuurihyvinvoinnin 

tukemiseksi alueella. Myös paikallisten aktiivisten toimijoiden kanssa 

kävimme keskustelua tulevasta yhteistyöstä, jotta kulttuuri tavoittaisi 

myös heitä, joilla siihen on vielä esteitä.  

Varkaudessa olimme mukana järjestämässä 

tansseja museokeskus Konstiin yhdessä 

Varkauden kaupungin ja Puurtilan Marttojen 

kanssa. Torstaina pidetyt maksuttomat 

päivätanssit kokosivat lähes 40 musiikista 

nauttivaa yhteiseen iltapäivään. Puurtilan 

Marttojen laulut saivat laittamaan jalalla koreasti 

tai vain nauttimaan sävelistä kahvin ja tarjoilujen 

kera. Mukavia ja tärkeitä juttutuokioita paikallisten 

kanssa – ja muistoksi kävijöille runorobottimme 

tuotoksia!  

Perjantaina pääsimme viettämään Aleksis Kiven päivää ja suomalaisen kirjallisuuden päivää 

Riistaveden lähikirjastoon Kuopioon. Elämänkerrallinen Eilan tarina –monologiesitys vuosilta 1955-

1995 palautti monen katsojan lapsuuden mieleen ja herätti paljon samaistuttavia muistoja. Saimme 

vierailulta mukaan ison nipun palautteita esityksestä ja toiveita tulevaan. Tilaisuudessa vieraili 

myös Koillis-Savo -lehden toimittaja, joka kirjoittikin jutun otsikolla Riistavedellä kuullussa Eilan 

tarinassa oli paljon tuttua.  

Oli ilo ja etuoikeus vierailla eri alueilla ja tavata paikallisia ikäihmisiä, 

 huomata miten kulttuuri yhdistää! Laskimme, että kohtasimme n. 130 

 ikäihmistä reissullamme viikon aikana. Meille tärkeää oli kuulla  
 asukkaiden toiveita kulttuuuri- ja taidetoiminnan lisäämiseksi arkeen, 

 sekä saada kontakteja paikallisten toimijoiden kanssa, jotta  
 hankkeemme voi toteuttaa yhteistyössä saavutettavampia ja  
 ikäystävällisiä kulttuuripalveluita uusilla alueilla! 


